
                                                                                                            přemapováno duben 2017 

                            1. Moneta Money Bank a.s. 
 

Adresa :                    Hradecká 46 

                              535 01 Přelouč  

                               

Tel.:                       466 531 921 

Web :                   www.moneta.cz  

                                

Parkování:           Před budovou není vyhrazené stání pro ZTP. V ulici je stání  

                              pouze obecné.  

                                

Vstup:           nepřístupný - zvonek 

                              Před vstupem jsou 2 schody ( v. 140  a 120 mm ).   

                              Zvonek s piktogramem vozíčkáře umístěn ve výši 1000 mm.  

                              Vstupní dveře jednokřídlé, otvírají se dovnitř, š. otevír. křídla  

                              960 mm.  

                              Vedle vstupních dveří je umístěn bankomat . Výška pro 

                              vložení karty 1360 mm, klávesnice 1050 mm. Není umožněn  

                              podjezd vozíku. 

                                                                                                     

Interiér:  přístupný  

                              Stoly u jednotlivých pracovišť mají výšku 760 mm a  

                              umožňují podjetí vozíku. 

                                

WC:                      není 

 

                                    

Vstup -    nepřístupný - zvonek 

Interiér -  přístupný   

WC -       není  

 

 

http://www.moneta.cz/

